
Q,frtivetatlattellacionat e 1 Yalta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

Salta, 10 de febrero de 2011

EXP-EXA N° 1659/2010.-
RESD-EXA: 005/2011.-

VISTO:

La RESD-EXA N° 613/2010, mediante la cual se designó al Prof. Roberto Rodrigo
Oropeza como Docente del Área Matemática con retribución equivalente a Jefe de Trabajos
Prácticos con Dedicación Semiexclusiva, en el marco del Curso de Apoyo para Ingresantes
Universitarios 2011 (CIU) de esta Facultad, a partir de la efectiva toma de posesión de
funciones y hasta el 31/03/11; y

CONSIDERANDO:

Que el Prof. Roberto Rodrigo Oropeza manifiesta que a partir del día 01/02/11
realizará la efectiva toma de posesión del cargo antes mencionado, por haber finalizado los
trámites solicitados para el ingreso como Personal Docente de la Universidad.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Disponer que la efectiva toma de posesión de funciones por parte del
Prof. ROBERTO RODRIGO OROPEZA como Docente del Área Matemática con retribución
equivalente a Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Semiexclusiva, en el marco del Curso
de Apoyo para Ingresantes Universitarios 2011 (CIU) de esta Facultad, sea a partir del día
01/02/11.

ARTICULO 2°.- Hágase saber a: Prof. Roberto Rodrigo Oropeza, Departamento Personal de la
Facultad, Rectorado, Secretaría Académica de la Universidad y siga a Dirección General de
Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.-


	Page 1

